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Artikel Mini-Berliner 100 x 13 g
Artikelnummer 6704
Kunde Art.Nr. Kunde
Herkunft Deutschland
Marke Conditorei Coppenrath & Wiese
Gesetzliche Grundlage Bundesgesetz (iber Lebensmittel und Gebrauchsgegensténde (LMG)
Verkehrsbezeichnung Mini-Berliner mit Himbeerkonfitiire
Produktbeschreibung Mini-Berliner mit Himbeerkonfitliren-Fiillung. Einzeln gefrostet.
Aussehen Farbe hellbrauner Teig mit roter Fillung
Sensorik Geruch Arttypisch und frisch
Geschmack Siiss, nach Himbeere
Konsistenz Teig leicht Crunchy, Flllung zart fliissig
Lagerung Lagertemperatur - 18°C
Hinweis Aufgetaut kiihl lagern und rasch verzehren, nicht wieder einfrieren.
Riickverfolgbarkeit Gewabhrleistet
Mikrobiologie Das Schweizerische LMG und die dazugehdrenden Verordnungen werden eingehalten.
Toleranzwerte
Aerobe Keime bei 30 °C <100.000 KBE/g
Staphylococcus aureus <100 KBE/g
Bacilius cereus <1.000 KBE/g
Escherichia coli <10 KBE/g
Schimmelpilze <100 KBE/g
Salmonellen n.n. in 25g
Zutaten Weizenmehl, Himbeerkonfitiire 19% (Himbeeren, Glucose-Fructose Sirup, Zucker,
Sauerungsmittel: Citronensdure, Geliermittel: Pektin, Sdureregulator: Natriumcitrat), Pflanzliches
Ol (Sonnenblume), Zucker, Wasser, Vollei (Bodenhaltung), Pflanzenmargarine (Pflanzliches Fett
(Palm*), Wasser, Pflanzliche Ole (Raps, Palm), Emulgator: Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren) Hefe, Speisesalz, Saureregulator: Calciumphosphat, Backtriebmittel:
Natriumcarbonat, natiirliches Aroma, Emulgator: Sonnenblumenlecithine
*Mass Balance
Néhrwerte pro 100 g Energie 1623 KJ 388 kcal
Fett 19.0g
gesattigte Fettsauren 3449
Kohlenhydrate 48 g
Zucker 20g
Protein 6.3g
Salz 0.62g




Seite 2 von 4

Verpackungs-Spezifikation

Lieferant

Artikel
Artikelnummer

Kunde

Verpackung/Palettierung

Masse
*inkl. Palette 15 cm

Gewicht
* inkl. Palette 25 kg

EAN-Code

Die verwendete Primarpackung ist lebensmittelkonform, stabil und entspricht der giiltigen Schweizerischen Lebensmittelverordnung.
Die Einhaltung der Schweizerischen Deklarationsverordnung wird garantiert.

Lieferdaten

Haecky DistriFresh AG Freigabe QS 12.08.2020 / GS
Lindenstrasse 52, CH-9443 Widnau

Tel: +41 (0) 71 727 17 17 Fax: +41 (0) 71 727 17 27

distrifresh@haecky.ch www.haecky.ch

Mini-Berliner 100 x 13 g
6704

Art.Nr. Kunde

Einheiten pro Karton 1 Beutel
Kartons pro Palette 192
Lagen pro Palette 12
Kartons pro Lage 16

Lange Breite Hohe
Beutel cm
Karton 29.5 19.5 13.4 cm
Palette 120 80 175* cm

Brutto Netto
Karton 1300 1250 g
Palette 275* 240 kg

Einheit 4008577109085
Karton

Mindesthaltbarkeit bei Anlieferung 180 Tage
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Allergene

Lieferant

Artikel
Artikelnummer

Kunde

Vorhandensein
allergener Rohstoffe

GVO

Haecky DistriFresh AG
Lindenstrasse 52, CH-9443 Widnau
Tel: +41 (0) 71 727 17 17
distrifresh@haecky.ch www.haecky.ch

Mini-Berliner 100 x 13 g
6704

Art.Nr. Kunde

Allergener Rohstoff

Glutenhaltiges Getreide sowie Erzeugnisse daraus
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite > 10 mg/kg oder 10 mg/I als
Lupine sowie Erzeugnisse daraus

Weichtiere (Mollusken) sowie Erzeugnisse daraus

Das Produkt ist GVO-frei.

Freigabe QS 12.08.2020 / GS

Fax: +41 (0) 71 727 17 27

Ja

Spuren
Spuren

Nein

x X

X X X X X X
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Artikel Mini-Berliner 100 x 13 g

Artikelnummer 6704

Kunde Art.Nr. Kunde
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Food CERTIFICATION




